

## Skoczylas Pamięć - 60 kaps.



Cena: 25,00 pln

### Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Suplement diety ze składnikami wspierającymi funkcje poznawcze i pamięć, które otrzymywane są ze starannie wyselekcjonowanych źródeł.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbyrliczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia



roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.

**Miłorząb dwukłapły** - pomaga zachować pamięć i funkcje poznawcze.

**Bakopa drobnolistna** - może mieć działanie poprawiające pamięć krótko- i długotrwałą, zwiększyć koncentrację, łagodzić i zapobiegać stresowi, wspomagać zdrowy sen, wspomaga mikrokrążenie obwodowe.

**Herbata chińska** - pomaga chronić organizm przed stresem oksydacyjnym.

#### Składniki:

Ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej (*Bacopa Monnier (L.) Wettst*), standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej (*Camellia sinensis (L.) Kuntze* zaw. 98% L-teaniny), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), \*ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwukłapowego (*Ginkgo biloba L.*), \*\*ekstrakt z korzenia pokrzywki (*Coleus forskohlii (Poir.) Briq.*).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej	400 mg
Standaryzowany ekstrakt z liści herbaty chińskiej, w tym: l-teanina	204 mg 200 mg

*Ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego	120 mg
**Ekstrakt z korzenia pokrzywki	60 mg

\*Z uwagi na zawartość ekstraktu z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.) przyjmując stymulanty, leki przeciwzakrzepowe skonsultuj spożycie z lekarzem. Suplementu diety z uwagi na zawartość miłorzębu dwuklapowego nie używać w czasie ciąży i karmienia piersią.

\*\* Z uwagi na zawartość korzenia pokrzywki (Coleus forskohlii (Poir.) Briq) produktu nie powinny spożywać osoby mające problemy z sercem lub zażywające leki przeciwzakrzepowe.

**Zalecane spożycie:**

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Opakowanie:** 60 kapsułek wegetariańskich

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**